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2026年２月 13日 

各 位 

 

会 社 名 コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン 

（コード番号 2579 東証プライム市場） 

問合せ先 執行役員法務本部長 宇佐川 智一 

 （Tel：0800-919-0509） 

 

 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしましたので、 

下記のとおり、お知らせいたします。 

なお、正式決定は、2025年度定時株主総会およびその後の取締役会において、必要な決議に 

基づき行う予定です。 

 

記 

１．異動の理由 

中期経営計画「Vision 2030」達成に向けた経営体制強化のため。 

 

２．新任代表取締役候補の氏名および役職名 

荷堂 真紀：代表取締役副社長 

 

３．就任予定日 

2026年３月26日 

 

※ご参考（次期取締役体制（予定）） 

2026年３月26日付 

①  取締役（監査等委員である取締役を除く。） 

代表取締役  カリン・ドラガン （社長） 

代表取締役  ビヨン・イヴァル・ウルゲネス （副社長） 

代表取締役  荷堂 真紀  （副社長） 

取締役     和田 浩子        （社外取締役、独立役員） 

取締役     谷村 広和 （社外取締役、独立役員） 

取締役     行徳 セルソ （社外取締役、独立役員） 

取締役 磯貝 友紀 （社外取締役、独立役員） 
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② 監査等委員である取締役 

取締役    ステイシー・アプター   （社外取締役） 

取締役    濱田 奈巳   （社外取締役、独立役員） 

取締役    サンケット・レイ      （社外取締役） 

取締役    佐伯 里歌 （社外取締役、独立役員） 

※ なお、正式決定は、2026年３月26日開催予定の2025年度定時株主総会ならびにその後の 

取締役会において、それぞれ必要な決議に基づき行う予定です。 

 

以 上  
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【別紙】新任代表取締役候補の略歴 

氏名 

生年月日 
略歴 所有株式数 

荷堂真紀 

1969年 

２月16日生 

1992年４月 

1996年４月 

2000年５月 

2004年４月 

2013年７月 

2014年４月 

2014年12月 

2015年１月 

 

 

2015年８月 

2016年６月 

 

2017年４月 

2019年２月 

2019年６月 

2020年４月 

 

2021年６月 

2023年１月 

 

2023年３月 

2024年１月 

日本電気㈱入社 

United Feature Syndicate Inc.（日本支社） 入社 

Microsoft Product Development Inc.（日本支社） 入社 

Microsoft Corporation Inc.（米国本社） 入社 

㈱セールスフォース・ドットコム 購買部長 

コカ･コーライーストジャパン㈱ 社長補佐 

コカ･コーラビジネスサービス㈱ 取締役 

同社代表取締役社長 

Coca-Cola Cross Enterprise Procurement Group Operating Committee 

member（役員） 

コカ･コーラビジネスソーシング㈱ 代表取締役社長 

Coca-Cola Cross Enterprise Procurement Group Budget Committee Chair 

（CFO財務責任者） 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン㈱ 執行役員 調達統括部長 

同社執行役員 調達本部長 

同社執行役員 調達本部長 兼 エグゼクティブビジネスマネジメント本部長  

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス㈱ （当社） 

執行役員 社長補佐 

出光興産㈱ 社外取締役 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン㈱ 執行役員 最高経営戦略責任者 兼  

経営戦略本部長(現任） 

コカ･コーラ カスタマー マーケティング㈱ 代表取締役社長（現任） 

当社執行役員 役員室長 兼 社長補佐（現任） 

コカ･コーラ ボトラーズジャパン㈱  

執行役員 フードサービスカンパニー プレジデント（現任） 

― 

 

 


