



2026年2月13日

各 位

会 社 名 コカ・コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン
(コード番号 2579 東証プライム市場)
問 合 せ 先 執 行 役 員 法 務 本 部 長 宇佐川 智一
(Tel : 0800-919-0509)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

なお、正式決定は、2025年度定時株主総会およびその後の取締役会において、必要な決議に基づき行う予定です。

記

1. 異動の理由

中期経営計画「Vision 2030」達成に向けた経営体制強化のため。

2. 新任代表取締役候補の氏名および役職名

荷堂 真紀：代表取締役副社長

3. 就任予定日

2026年3月26日

※ご参考（次期取締役体制（予定））

2026年3月26日付		
① 取締役（監査等委員である取締役を除く。）		
代表取締役	カリン・ドラガン	（社長）
代表取締役	ビヨン・イヴァル・ウルゲネス	（副社長）
代表取締役	荷堂 真紀	（副社長）
取締役	和田 浩子	（社外取締役、独立役員）
取締役	谷村 広和	（社外取締役、独立役員）
取締役	行徳 セルソ	（社外取締役、独立役員）
取締役	磯貝 友紀	（社外取締役、独立役員）

② 監査等委員である取締役

取締役	ステイシー・アプター	(社外取締役)
取締役	濱田 奈巳	(社外取締役、独立役員)
取締役	サンケット・レイ	(社外取締役)
取締役	佐伯 里歌	(社外取締役、独立役員)

※ なお、正式決定は、2026年3月26日開催予定の2025年度定時株主総会ならびにその後の取締役会において、それぞれ必要な決議に基づき行う予定です。

以上

【別紙】新任代表取締役候補の略歴

氏名 生年月日	略歴	所有株式数
荷堂真紀 1969年 2月16日生	<p>1992年4月 日本電気㈱入社</p> <p>1996年4月 United Feature Syndicate Inc.(日本支社) 入社</p> <p>2000年5月 Microsoft Product Development Inc.(日本支社) 入社</p> <p>2004年4月 Microsoft Corporation Inc.(米国本社) 入社</p> <p>2013年7月 ㈱セールスフォース・ドットコム 購買部長</p> <p>2014年4月 コカ・コーラライーストジャパン(㈱) 社長補佐</p> <p>2014年12月 コカ・コーラビジネスサービス(㈱) 取締役</p> <p>2015年1月 同社代表取締役社長</p> <p>Coca-Cola Cross Enterprise Procurement Group Operating Committee member(役員)</p> <p>2015年8月 コカ・コーラビジネスソーシング(㈱) 代表取締役社長</p> <p>2016年6月 Coca-Cola Cross Enterprise Procurement Group Budget Committee Chair (CFO財務責任者)</p> <p>2017年4月 コカ・コーラ ボトラーズジャパン(㈱) 執行役員 調達統括部長</p> <p>2019年2月 同社執行役員 調達本部長</p> <p>2019年6月 同社執行役員 調達本部長 兼 エグゼクティブビジネスマネジメント本部長</p> <p>2020年4月 コカ・コーラ ボトラーズジャパンホールディングス(㈱) (当社) 執行役員 社長補佐</p> <p>2021年6月 出光興産(㈱) 社外取締役</p> <p>2023年1月 コカ・コーラ ボトラーズジャパン(㈱) 執行役員 最高経営戦略責任者 兼 経営戦略本部長(現任)</p> <p>2023年3月 コカ・コーラ カスタマー マーケティング(㈱) 代表取締役社長(現任)</p> <p>2024年1月 当社執行役員 役員室長 兼 社長補佐(現任)</p> <p>コカ・コーラ ボトラーズジャパン(㈱) 執行役員 フードサービスカンパニー プレジデント(現任)</p>	—